КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 21 марта 2014г.             № 25-р
с. Ольховка
Об участии в районном смотре-конкурсе

народного творчества «Салют Победы»,

посвященного 70-летию Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов.
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и в связи с проведением районного смотра-конкурса народного творчества «Салют Победы», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1. Директору Ольховского КДО Исаковой Н.И.. принять участие в  районном смотре-конкурсе

народного творчества «Салют Победы», посвященного 70-летию Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов.
        2.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства  в сумме 1039 руб. 50 коп. из местного бюджета по строке бюджетных расходов – мероприятия в сфере культуры, кинематографии.
        3..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко